
Prefeitura Municipal

Cerqueira César
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 70

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:29:31

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 3/2016

N° do Processo:

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 27/01/2016 10:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/02/2016 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/02/2016 14:00:00

Data da Disputa/Horário:04/02/2016 14:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Pregão Eletrônico nº 003/16 - Aquisição de 200 (duzentas) agendas para registro díario das
atividades realizadas de todos os alunos dos berçários das Creches Municipais durante o ano letivo
de 2016
Resumo:
Pregão Eletrônico nº 003/16 - Aquisição de 200 (duzentas) agendas para registro díario das
atividades realizadas de todos os alunos dos berçários das Creches Municipais durante o ano letivo
de 2016

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/01/2016 00:00:00 Edital Pregão Eletrônico 003/16 Baixar

https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/licitacao/detalhe/70/ppregao-eletronico-nordm-00316-aquisicao-de-200-duzentas-agendas-para-registro-diario-das-atividades-realizadas-de-todos-os-alunos-dos-bercarios-das-creches-municipais-durante-o-ano-letivo-de-2016p-/
https://www.cerqueiracesar.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a51af67e2649eb6f52fec36212ac2943.pdf

